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Ad.9. Zakończenie. 

 

W związku z wyczerpaniem  porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył IV sesję Rady Miejskiej 
Borku Wlkp.  

 
 
 
Protokołowała      Przewodniczący Rady 
 
Wiesława Wójcik     Roman Kręciołek 
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Inspektorem ds. Ochrony Środowiska – Mirosławem Twardowskim miejsc 
ustawienia  pojemników do segregacji odpadów. 
 Sołtys wsi Dąbrówka – Sylwester Celka wnioskował o rozstawianie 
pojemników w miejscowościach, w których nie ma jeszcze tych pojemników. 
Przewodniczący Rady wnioskował o ustawienie co najmniej pięciu kompletów 
pojemników w Borku Wlkp. 
Burmistrz wyjaśnił, że w Borku Wlkp. zostaną rozstawione między innymi  na 
ul. Dworcowej, Osiedlu 600 – lecia, w rejonie Przychodni Lekarzy Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej „Zdrowie”, na osiedlu północ oraz przy ul. Wąskiej. 
  
 Następna przedstawiona informacja dotyczyła udziału Gminy Borek 
Wlkp. w Funduszu Spójność. Wniosek pt. „Kompleksowe rozwiązanie 
gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Obry na poziomie określonym 
dyrektywą Unii Europejskiej” złożony przez Stowarzyszenie Gmin 
Nadobrzańskiech  uzyskał  akceptację Ministra Środowiska i został 
umieszczony do realizacji.  
Informacja została przyjęta przez Radę. 
 

Dalej Burmistrz poinformował, że w dniu 24.01.br odbył się protest 
rolników z powiatu gostyńskiego, w którym wzięło udział sześćset osób. Protest 
ten został zorganizowany w związku z pogłębiającym się kryzysem w 
rolnictwie. 
Radni oraz sołtysi Gminy Borek Wlkp. poparli powyższy protest, ponieważ 
sytuacja w rolnictwie staje się coraz trudniejsza. 
 
 Radni wnioskowali o szczegółową analizę warunków udziału Gminy 
Borek Wlkp. w spółce z o.o. „Biopal”. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady – Marek Rożek przedstawił pismo 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28.01.2003 roku dotyczące zorganizowania 
spotkania z mieszkańcami, w których wzięliby udział lokalni liderzy, 
związkowcy, przedstawiciele organizacji oraz inne zainteresowane skutkami 
członkostwa w Unii Europejskiej osoby. 

 
Radni proponowali zorganizowanie jednego spotkania w Miejsko – 

Gminnym Ośrodku  Kultury w Borku Wlkp. 
   
Więcej uwag nie zgłoszono. 
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Ad.3. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady. 

 

Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek stwierdził, że radni mieli 
możliwość zapoznania się z treścią protokołu przed sesją, w związku, z czym 
prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 
Za przyjęciem protokołu z III  sesji Rady głosowało 12 radnych, nikt nie był 
przeciwny i nikt nie wstrzymał się od głosowania . 
 

Ad.4. Zapytania i interpelacje radnych. 

 

  Wpłynęło zapytanie radnego – Jerzego Prałata dotyczące zamieszkania 
nieruchomości należącej do lekarza  Grzegorza Skowrona położonej w Borku 
Wlkp. przy ul. Słowackiego.  
 
 

Ad.5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) Zarządzenia wyborów sołtysów oraz organów osiedla 

 

Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek przedstawił projekt uchwały  
w powyższej sprawie. 
Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń, wobec powyższego przegłosowano jego 
przyjęcie. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie 
wstrzymał się od głosowania (nieobecny radny – Tomasz Pawlak). 
Uchwała Nr IV/  26 / 2003 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 

Sołtysi wnioskowali, aby Burmistrz był obecny na wszystkich zebraniach 
wyborczych  sołtysów. 
Burmistrz wyjaśnił, że jeżeli będzie to tylko możliwe postara się brać udział 

w tych zebraniach. 
 

Ad.7. Udzielenie odpowiedzi na zapytania radnych. 

 

 Burmistrz ustosunkował się do zapytania radnego – Jerzego Prałata 
wyjaśniając, że jest to własność prywatna. 
 
Ad.8. Wolne głosy i wnioski. 

 

 W tym punkcie Burmistrz – Marian Jańczak wyjaśnił, że została 
podpisana umowa z firmą RETMAN na odbiór segregowanych odpadów 
komunalnych. Wobec powyższego wnioskował do sołtysów o ustalenie z 
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Protokół  Nr IV/2002  

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 30 stycznia 2003 roku 

w godz. od 930 do 1230 

 

 
W Sesji uczestniczyło 12 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Nieobecni radni: Róża Jędrosz oraz Regina Kot, radny – Leszek Dajewski – 
zrezygnował z wykonywania mandatu. 
Ponadto w sesji uczestniczyli: Sekretarz Gminy, kierownicy jednostek 
podporządkowanych, dyrektorzy szkół i przedszkoli, radni powiatowi oraz 
sołtysi - lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.1. Otwarcie obrad. 
 

 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości. 
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
 
Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady. 
4. Zapytania i interpelacje radnych. 
 
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zarządzenia wyborów sołtysów oraz organów osiedla 
 
6. Udzielenie odpowiedzi na zapytania radnych. 
7. Wolne głosy i wnioski.  
8. Zakończenie. 
 

 
Nikt nie miał uwag do proponowanego porządku obrad, wobec powyższego 
przegłosowano jego przyjęcie. 
Za przyjęciem  proponowanego porządku obrad głosowało 12 radnych, nikt nie 
był przeciwny i nikt nie wstrzymał się od głosowania. 
 
 


